
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 284 del 13-12-2013

OGGETTO

IMPEGNO DI SPESA MANIFESTAZIONE " E' NATALE - ATRIPALDA 2013".

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 16-12-2013 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE I SETTORE

Premesso che con  delibera della G. C. n. 190  del 3/12/13  si promuoveva  la
manifestazione “ E’ Natale – Atripalda 2013”  approvando il relativo programma;

Che con lo stesso provvedimento si destinavano  contributi, nella misura ivi
specificata, alle iniziative organizzate dalle Associazioni : Cappellaio Matto di   €.
1500,00 e Adelpa  di €. 400,00;

Che con lo stesso atto si destinava altresì la somma di  complessivi €.  1.440,00 per
le iniziative culturali  promosse dell’Ente;

Dato atto che per le iniziative di cui sopra ci si avvale della collaborazione e delle
prestazioni dei seguenti soggetti dichiaratisi disponibili per i corrispettivi di seguito
indicati ed in atti preventivati:

- Makardìa “Occhioperocchiodentroperdentro” concerto da tenersi nella Dogana
dei Grani il 20/12/2013-€ 1.000,00 comprensivi di R.A. , Agibilità e SIAE;

- Pulcinella di Mare “ Spettacolo di burattini -Pulcinella” nella Chiesa di San
Nicola da Tolentino il 26/12/2013- € 440,00 comprensivi di Iva , Agibilità e SIAE;

Dato atto altresì che occorre impegnare la somma di € 500,00 Iva compresa  e
disporre l’affidamento della  stampa e fornitura del materiale di pubblicità della
manifestazione;

 Dato atto altresì che occorre impegnare la spesa  per l’alimentazione delle
luminarie nella misura di € 600,00 e per  l’ allestimento Albero di Natale in Piazza
Umberto I  nella misura di  € 4.270,00 Iva compresa;

Ritenuto provvedere in merito;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale  n. 6026 del 14/05/2012
e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di affidare a seguito dell’acquisizione delle offerte sottoelencate ,  ritenute congrue
le seguenti prestazioni /servizi per l’attuazione del programma “ E’ Natale-
Atripalda 2013” approvato con delibera della G. C. n. 190  del 3/12/13:

- Makardìa “Occhioperocchiodentroperdentro”-concerto da tenersi nella Dogana dei
Grani il 20/12/2013 al prezzo di € 1.000,00 comprensivi di R.A. , Agibilità e SIAE;

- Pulcinella di Mare “ Spettacolo di burattini – Pulcinella-” nella Chiesa di San
Nicola da Tolentino il 26/12/2013 al prezzo di € 440,00 comprensivi di Iva ,
Agibilità e SIAE;

Di affidare altresì alla Società Italgrafik  la stampa e fornitura del materiale
pubblicitario della manifestazione  al prezzo di  € 500,00 Iva compresa;

Di impegnare la somma di € 600,00 per l’alimentazione delle luminarie;

Di impegnare altresì la somma di € 4.270,00 Iva compresa per l’ allestimento
dell’albero di Natale in Piazza Umberto I;

Di impegnare infine la somma di € 1.900,00 per contributi alle Associazioni come
di seguito indicate:

- Cappellaio Matto    € 1.500,00;

- Adelpa                    €    400,00;

Di riservarsi la liquidazione dei contributi all’esito della rendicontazione delle
spese sostenute presentate dalle suddette Associazioni;;



Di  imputare   la somma di complessiva € 8.710,00 sui seguenti  Capitoli del
Bilancio 2013:

- Cap.  92               €   580,00

- Cap. 738              €   625,00

- Cap. 738/1           €   660,00

 - Cap 851              €   500,00

- Cap 1416             € 4.200,00

- Cap 1630             €   500,00

- Cap 1160             €   250,00

 - Cap 1560            € 1.030,00

 - Cap 1176/1         €  425,00.

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al Servizio
Finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del D.Lgvo
n. 267/00 TUEL.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 08-01-2014 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 08-01-2014 Il Responsabile del I SETTORE
Dott.ssa Italia Katia Bocchino

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


